
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R5.1.20 1. （株）アイビックス若狭支店 2,178,200 0
R5.1.21 2. （株）オーイングおおい支店 2,179,000 0
R5.3.30 3. （株）日本海サービス 2,179,000 0

4. 富士興産（株） 2,130,000 落札 2,343,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.1.20 1. （株）アイビックス若狭支店 815,000 落札 896,500
R5.1.21 2. （株）オーイングおおい支店 817,000 0
R5.3.30 3. （株）日本海サービス 817,000 0

4. 富士興産（株） 817,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.1.25 1. （株）荒木 1,797,000 0
R5.1.31 2. （株）安田電気工業おおい営業所 1,800,000 0
R5.3.16 3. イーアス（株） おおい店 1,810,000 0

4. （株）オーイング おおい支店 1,795,000 0
5. （有）岡電機 1,785,000 0
6. 共和電工（株） 1,782,000 落札 1,960,200
7. （有）浜上電気 1,786,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.1.24 1. （株）荒木 5,272,000 0
R5.1.25 2. （株）安田電気工業おおい営業所 5,230,000 0
R5.6.30 3. イーアス（株） おおい店 5,230,000 0

4. （株）オーイング おおい支店 5,200,000 0
5. （有）岡電機 5,173,000 0
6. 共和電工（株） 5,290,000 0
7. （有）浜上電気 5,170,000 落札 5,687,000
8. 0
9. 0
10. 0

R5.1.27 1. （有）木村建設 1,284,000 0
R5.1.30 2. （有）大豊建設 1,270,000 落札 1,397,000
R5.3.31 3. （有）久保組 辞退 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 1,275,000 0
5. （株）フジタ 辞退 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

林道維持補修工事 小屋石山線 父子～石山 1,300,000 建設課 指名競争

指名競争

名田庄地域学校施設清掃業務 名田庄地域小中
学校

名田庄小倉 818,000 学校教育課 指名競争

業者名

大飯地域学校施設清掃業務 大飯地域小中学
校

野尻 外 2,179,200 学校教育課

指名競争

大飯中学校理科室空調設備更新工
事

おおい町立大飯
中学校

野尻 5,330,000 学校教育課 指名競争

さぶり川公園受変電設備改修工事 さぶり川公園 万願寺 1,818,182 農林水産課

1/2 R5.1.20



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.1.27 1. （株）光陽 2,880,000 0
R5.1.30 2. （株）福井ライン 2,890,000 0
R5.3.17 3. （有）藤田興建 2,830,000 落札 3,113,000

4. （株）北陸建機 2,860,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争漁港施設梯子型防舷材標示設置工
事

第2種大島漁港
外

大島 外 2,920,000 建設課

2/2 R5.1.20


